

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220800430  
Kundennr.: 12202  
Datum: 4. August 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220800464 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	90115		<b>Bremstrommel 250 x 40 f. Knott</b> KNOTT Bremstrommel 250 x 40, für Knott 25-2025/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,64 kg	2	Stück	79,00	158,00
2	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220800464</b>							<b>167,90</b>
			Lieferungsnr. DI220800471 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
3	20426		<b>CHAPEL Handventil, f. hydraulische Handpumpen</b> CHAPEL Handventil, für hydraulische mit Gewinde 3/8 Zoll, Dichtring, Kugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	24,75	24,75
4	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800471</b>							<b>24,75</b>
			Lieferungsnr. DI220800522 vom 03.08.2022: Externe Belegnr. MAIL: *** Rückstand aus Auftrag: DA220014297 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
5	40878		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 3,5 x 5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 3,5 x 5	1	Stück	31,00	31,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220800430

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Maschenweite 45 mm, mit Tasche				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,92 kg				
6	40227		<b>Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm</b>	2	Stück	2,84	5,68
			Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
7	40229		<b>Kegelrollenlager 30207, Ø 35/72 x 18,25 mm</b>	2	Stück	3,62	7,24
			Kegelrollenlager 30207, Ø 35/72 x 18,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg				
8	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220800522</b>							<b>43,92</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>236,57</b>
19% MwSt.							44,95
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>281,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800430 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 24,62

## Lief. an Adresse

E. Weggert  
Anhänger und Motorgeräte  
Kampstraße 7  
49811 Lingen  
Deutschland